UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Hiệp Hòa, ngày 13 tháng 3  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ủy quyền điều hành hoạt động của UBND huyện Hiệp Hòa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HIỆP HÒA

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1431/QĐ-UBND ngày 10/7/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bắc Giang về việc phê chuẩn kết quả bầu cử Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND

huyện Hiệp Hòa nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Quyết định 1339/QĐ-UBND ngày 14/9/2023 của UBND huyện Hiệp

Hòa ban hành Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân huyện Hiệp Hòa, nhiệm  kỳ

2021-2026; Quyết định số 4217/QĐ-UBND ngày 19/9/2022 của Chủ tịch UBND

huyện về việc phân công nhiệm vụ Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện và các

ủy viên UBND huyện Hiệp Hòa, nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Công văn số 1213/UBND-NgV ngày 13/3/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc đồng ý cho cán bộ xuất cảnh đi tham quan du lịch;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.

  QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ủy quyền cho ông Nguyễn Xuân Thảo - Phó Chủ tịch Thường trực

UBND huyện điều hành, giải quyết các công việc, nhiệm vụ của UBND huyện và

Chủ tịch UBND huyện trong thời gian Chủ tịch UBND huyện nghỉ phép, xuất cảnh

đi thăm quan từ ngày 14/3/2024 đến ngày 20/3/2024.

Điều 2. Ông Nguyễn Xuân Thảo chịu trách nhiệm trước pháp luật, UBND

huyện và Chủ tịch UBND huyện về việc thực hiện nhiệm vụ được ủy quyền.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày 14/3/2024 đến ngày 20/3/2024.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện; Chủ tịch UBND xã, thị

trấn; các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Xuân Thảo căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- TTHU, TT HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Công Bộ

		bohc_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-14T00:25:20+0700

		2024-03-14T08:04:50+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-14T08:05:04+0700